
 

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE 

MATERA 

 -----------------------  
 
 
 
 
L’anno duemila-venti il giorno quattro del mese di febbraio l’Amministratore Unico dell’Azienda, Avv. 
Lucrezia Guida, nominato con decreto del Presidente del Consiglio Regionale n. 9 del 20 ottobre 2019, ha 
adottato la seguente:  
 
 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE   N. 0011/2020 del 04/02/2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Deliberazione Amministratore Unico n.10/2020 - Rettifica schema di avviso Pubblico per il 

conferimento dell’incarico di Direttore dell’Azienda Territoriale per l’Edilizia Residenziale di 
Matera -   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FORMULAZIONE DI PARERI: 
 
Il Dirigente dell’Ufficio Amministrativo, avv. Francesco D’Onofrio: parere di regolarità tecnica  favorevole 
_____________________ 

 

 

 

 

 



 

 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

VISTA la propria deliberazione n.10/2020, avente ad oggetto “Legge Regionale n. 29/1996 e s.m.i. – Avviso 
Pubblico per il conferimento dell’incarico di Direttore dell’Azienda Territoriale per l’Edilizia Residenziale di 
Matera”; 
 
CONSIDERATO che lo schema di avviso pubblico allegato alla predetta deliberazione riportava un refuso tra i 
requisiti specifici di partecipazione; 
 
RITENUTO NECESSARIO rettificare il suddetto schema di avviso pubblico e per l’effetto approvare il nuovo 
schema nel testo qui allegato; 
 

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica del Dirigente dell’Ufficio Amministrativo; 
 

 

DELIBERA 
 
Per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono qui integralmente recepite: 
 

1. Di rettificare e per l’effetto approvare il nuovo schema di avviso pubblico finalizzato 
all’individuazione di soggetti idonei al conferimento dell’incarico di Direttore dell’Azienda, che alla 
presente si allega per formarne parte integrante e sostanziale, in sostituzione di quello approvato in 
precedenza con deliberazione n.10/2020; 
 

2. Di confermare tutto il rimanente testo e il contenuto della deliberazione n.10/2020; 
 

3. Di dichiarare immediatamente esecutiva la presente deliberazione, stante l’urgenza della nomina 
per garantire il normale funzionamento dell’attività dell’Azienda. 
 
 

 
                                                           L’AMMINISTRATORE UNICO 

                (Avv. Lucrezia Guida)       
  
 
 
 
 
 
 
 



La presente Deliberazione N° 0011/2020 del 04/02/2020 è stata pubblicata nell’Albo Pretorio on-line del sito 
web dell’ATER di Matera (www.atermatera.it) dal 04/02/2020 per rimanere pubblicata per giorni 15 
(quindici). 
 

 

Matera, lì _______________ 

 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEGLI AFFARI GENERALI 

( Dott.Francesco Zunino ) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.atermatera.it/

